____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 01/2021

 “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ESTUDO DE APLICAÇÃO DE

METODOLOGIAS ZAP E ISA NAS SUB-BACIAS DOS CÓRREGOS RIACHÃO E ABELHAS
– UTE PEIXE BRAVO.”

CONTRATO DE GESTÃO Nº 03/IGAM/2017.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

TERMO DE REFÊRENCIA – ITEM 8

ONDE SE LÊ: PAGINA 65-66

8. EQUIPE TÉCNICA

 “01 (um) profissional com formação superior em Agronomia ou Engenharia Agrícola,
com, no mínimo, 5 (cinco) anos de formação e experiência comprovada (através de
atestados de capacidade técnica) em estudos ou trabalhos relacionados a diagnóstico
e cadastramento de propriedades rurais e/ou estudos de Indicadores de
Sustentabilidade em Agrossistemas (ISA)”.

LEIA-SE: PAGINA 65-66

8. EQUIPE TÉCNICA

 “01 (um) profissional com formação superior na área de Ciências Agrárias, com, no
mínimo, 5 (cinco) anos de formação e experiência comprovada (através de atestados
de capacidade técnica) em estudos ou trabalhos relacionados a diagnóstico e
cadastramento de propriedades rurais e/ou estudos de Indicadores de Sustentabilidade
em Agrossistemas (ISA)”.

Belo Horizonte, 18 de fevereiro de 2021.

COMISSÃO DE

E SELEÇÃO E JULGAMENTO